furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi 

preț, următoarele servicii Achiziționarea lucrărilor de modernizare a drumului local existent prin 

construcția îmbrăcămintei rutiere din beton asfalt în satul Cioara, raionul Hîncești 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

__1 680 436,326_( un milion șase sute optzeci mii patru sute treizeci și șase, 326) LEI MDL. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

__2 016 523.,591 (doua milioane saisprezece mii cinci sute douazeci si trei,591 LEI MDL_. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru 60 ( șaizeci) zile, respectiv până la 03.10.2025, 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi 

va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;